

OSTROVIT Green coffee extract Vege Ekstrakt z Zielonej Kawy naturalny 100 g DATA WAŻNOŚCI



Cena: 9,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Green coffee extract Vege Ekstrakt z Zielonej Kawy naturalny 100 g OstroVit Ekstrakt z Zielonej Kawy to roślinny suplement diety zawierający czysty ekstrakt z ziaren zielonej kawy standaryzowany na 50% kwasu chlorogenowego oraz 5% kofeiny. Suplement został stworzony dla wszystkich osób, które są na diecie redukcyjnej lub potrzebują pobudzenia przy jednoczesnym braku energii do działania. Składniki suplementu nie tylko regulują wchłanianie tłuszczu, ale również dodają sił witalnych. Dlaczego warto suplementować zieloną kawę? Ekstrakt z zielonej kawy wytwarzany jest z niepalonych ziaren kakaowca, które charakteryzują się wysoką zawartością kwasu chlorogenowego. Ten cenny składnik odżywczy wykazuje właściwości odchudzające oraz antyoksydacyjne - może przyspieszać spalanie tkanki tłuszczowej i chronić organizm przed wolnymi rodnikami. Niepalone ziarna kawy to również bogate źródło polifenoli, minerałów, witamin z grupy B oraz kofeiny, która ma za zadanie pobudzać organizm oraz jeszcze mocniej wspierać redukcję tkanki tłuszczowej. Właściwości składników zawartych w OstroVit Ekstrakt z Zielonej Kawy: **WSPOMAGANIE ODCHUDZANIA** - Stała zawartość kwasu chlorogenowego oraz kofeiny może przyczynić się do spadku masy ciała. Dzięki temu sprawdzi się w przypadku, gdy jesteś na diecie redukcyjnej lub planujesz odchudzanie. **REGULACJA CIŚNIENIA** - Kwas chlorogenowy, stanowiący aż połowę zawartości suplementu, może regulować pracę układu krwionośnego - jego działanie może prowadzić do normalizacji ciśnienia tętniczego. **DODATKOWA ENERGIA** - Jeżeli zmagasz się z sennością, zmęczeniem lub masz problemy z koncentracją, ekstrakt z zielonej kawy da Ci moc i motywację do działania. Dzięki kofeinie będziesz mieć więcej energii, a także łatwiej skoncentrujesz się na pracy i nauce. **WYGODNY SUPLEMENT DIETY** - Ekstrakt z zielonej kawy jest bardzo prosty w stosowaniu i z pewnością przypadnie do gustu nawet osobom, które nie przepadają za smakiem kawy. Aby cieszyć się działaniem produktu, wystarczy odmierzyć ekstrakt za pomocą specjalnej miarki i popić wodą. **Sposób użycia** OstroVit Ekstrakt z Zielonej Kawy to roślinny suplement diety zawierający czysty ekstrakt z ziaren zielonej kawy standaryzowany na 50% kwasu chlorogenowego oraz 5% kofeiny. Suplement został stworzony dla wszystkich osób, które są na diecie redukcyjnej lub potrzebują pobudzenia przy jednoczesnym braku energii do działania. Składniki suplementu nie tylko regulują wchłanianie tłuszczu, ale również dodają sił witalnych. Dlaczego warto suplementować zieloną kawę? Ekstrakt z zielonej kawy wytwarzany jest z niepalonych ziaren kakaowca, które charakteryzują się wysoką zawartością kwasu chlorogenowego. Ten cenny składnik odżywczy wykazuje właściwości odchudzające oraz antyoksydacyjne - może przyspieszać spalanie tkanki tłuszczowej i chronić organizm przed wolnymi rodnikami. Niepalone ziarna kawy to również bogate źródło polifenoli, minerałów, witamin z grupy B oraz kofeiny, która ma za zadanie pobudzać organizm oraz jeszcze mocniej wspierać redukcję tkanki tłuszczowej. Właściwości składników

zawartych w OstroVit Ekstrakt z Zielonej Kawy: WSPOMAGANIE ODCHUDZANIA - Stała zawartości kwasu chlorogenowego oraz kofeiny może przyczynić się do spadku masy ciała. Dzięki temu sprawdzi się w przypadku, gdy jesteś na diecie redukcyjnej lub planujesz odchudzanie. REGULACJA CIŚNIENIA - Kwas chlorogenowy, stanowiący aż połowę zawartości suplementu, może regulować pracę układu krwionośnego - jego działanie może prowadzić do normalizacji ciśnienia tętniczego. DODATKOWA ENERGIA - Jeżeli zmagasz się z sennością, zmęczeniem lub masz problemy z koncentracją, ekstrakt z zielonej kawy da Ci moc i motywację do działania. Dzięki kofeinie będziesz mieć więcej energii, a także łatwiej skoncentrujesz się na pracy i nauce. WYGODNY SUPLEMENT DIETY - Ekstrakt z zielonej kawy jest bardzo prosty w stosowaniu i z pewnością przypadnie do gustu nawet osobom, które nie przepadają za smakiem kawy. Aby cieszyć się działaniem produktu, wystarczy odmierzyć ekstrakt za pomocą specjalnej miarki i popić wodą. **Skład** Ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea Arabica L.) standaryzowany na 50% kwasu chlorogenowego oraz 5% kofeiny. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 100 g Ilość porcji w opakowaniu: 227 Wielkość porcji: 440 mg Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z ziaren zielonej kawy, w tym: 440 mg kwas chlorogenowy (50%) 220 mg kofeina (5%) 22 mg